No obstante, la Ciudad Autónoma de Melilla podrá utilizar dichas instalaciones, así como sus medios
materiales si se precisan, para actividades organizadas por la misma.

b- La Ciudad Autónoma de Melilla se compromete a conceder al COLEGIO LA SALLE EL CARMEN, la
cantidad económica de CIENTO QUINCE MIL EUROS (115.000,00€€), para sufragar los gastos establecidos
en el presente Convenio, ocasionados por el desarrollo de la actividad deportiva vinculada al uso de la
Piscina de la Salle por la Ciudad Autónoma de Melilla, constando en el expediente informe favorable de
Intervención, de retención de crédito nº 12025000051124   de 29 de septiembre de 2025   con cargo a los